
                                                                                                                                   
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення  

Великодимерської селищної ради 

від 08.02.2018 № 80 V-VII 
 

 

У зв’язку з необхідністю уточнення даних, зазначених у Додатку 1 до 

передавальних актів Жердівської та Бобрицької сільських рад, відповідно до 

Господарського Кодексу України, Закону України «Про бухгалтерський облік 

та фінансову звітність в Україні», керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59, ст. 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Великодимерська селищна 

рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Внести зміни до рішення Великодимерської селищної ради від                     

8 лютого 2018 року № 80 V-VII «Про затвердження Передавальних актів 

Бобрицької, Жердівської, Руднянської, Шевченківської сільських рад», а саме:  

1.1. Рядок  35 додатку № 1 до передавального акту Жердівської сільської 

ради викласти в новій редакції: 

 

№  

з/п 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта  

Рік випуску 

(будівництва

) чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатаці

ю) та 

виготовленн

я 

Номер 

Один.

вимір. 

  

Фактична наявність 

ін
в

ен
т
а

р
н

и
й

/н
о

м
ен

к
л

а
т
у

р
н

и
й

 

к
іл

ь
к

іс
т
ь

 

п
е
р

в
іс

н
а

 

(п
е
р

ео
ц

ін
ен

а
) 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

35 
CHEVROLET TACUMA 

(Y6DUF75618K742707) 
2007 10510002 шт. 1 71093,00 

 

 

1.2. Рядок  28 додатку № 1 до передавального акту Бобрицької сільської 

ради викласти в новій редакції: 



№  
з/п 

Найменування, 

стисла 

характеристикат

а призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівни

цтва) чи 

дата 

придбан

ня 

(введен

ня в 

експлуа

тацію) 

та 

виготов

лення 

Номер 

Од

ин.

ви

мір

. 

  

Фактична наявність   

ін
в

ен
т
а

р
н

и
й

/н
о

м
ен

к
л

а
т
у

р
н

и
й

 

к
іл

ь
к

іс
т
ь

 

п
е
р

в
іс

н
а

 (
п

е
р

ео
ц

ін
ен

а
) 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

су
м

а
 з

н
о

су
 (

н
а

к
о

п
и

ч
е
н

о
ї 

а
м

о
р

т
и

за
ц

ії
) 

б
а

л
а

н
со

в
а

 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

С
т
р

о
к

 к
о

р
и

ст
. 

в
-н

я
 

Інші 

відомос

ті 

28 

DAEWOO LANOS 

TF69Y 

(Y6DTF69YD7W3

71254) 

 

2007 10510007 шт. 1 49185,00 49185,00 0  

 
 

2. Балансоутримувачу відобразити в бухгалтерському обліку зміни в 

обліку майна на підставі пункту 1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на профільного 

заступника Куценка О.М. 

 
 

 

 
 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                  Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

селище Велика Димерка 

від 15 травня 2025 року 

№ 3274 LXXXIV-VIII 


